easdem ecclesias temere perturbare, aut corum pos-
sessiones auferre vel ablalas reiinere, minuere ve'

tenterariis vexàtionibus faligatje,sed omnia intégra
conserventur regulariumfralruin et paiiperumusibus

i profutura, salva dioecesanorumepiscoporumcano-

nica justilia. Si qua igitur in fulurum ecclesiaslica

satcularisvepersona, banc nostra?conslitulionispagi-
nant sciens, contra eam lemere venire tentavcril,

secundo lertiove commonila",si non salisfaclione

congrua emendaveril, poteslalis lionorisque sui

dignitale careat, reamque se divino judicio existere
* de perpetrala iniquitalc çognoscat, el a sacralis-
* simo corpore ac sanguine Deiel Domini Rcdemplo-
1 ris nostri JesU Cliristi aliéna fiai, atque in exiremo

examine districta? uliioni subjaceal. Cunctis atileui

eisdem ecclesiis justa servantibus, sit pax Doinini
''" nostri Jesu Cliristi, quatenus el hic frticlum boni»
'" actionisperpicianl, el apud dislrictumjudicem, pr;«!-
0 mia oetern* pacis inveniant. Amen, amen, amen.

;• .-> Ego Honoriuscatholica?Ecclesia?episcopus.
'" Datum Lalerani per manunt Aimerici sancta?Ro-
0 mana? Ecclcsia? diaconicardinalis, ai Kal. Mariii,
'" indict. iv, anno Dominic.Incarnat. 1126, ponlifica-
ls lus domniHonorii II papa?anno n.
)-

is XXXIX.

;s Privilegium pro monasterio S. EvangelistoeKalten-
, bomiensi.

f' (Anno 1)26, Febr. 27.);

si [Thuringiasacra, p. 504.]
ni HONORIUSepiscopus, servus servorum Dei, diie-

ii- ctis iu Chrislo liliis GODESCALCOpratposiio el ejus
us fratribus in ecclesia Sancti Joannis evangelisla?de

iis Coldeiibrunna canouicam vitam professis, tain pr;c-
ex JJ senlibus quam futuris in pcrpeiuum.
ni Aposlolici moderaminis clentcniia?convenit reli-

:m giosos diligere, el eoruni loca aposlolica? proto-
ns ctiduis muniiiiinc defensaic. Pratdeccssor noster

n-. felieis ntemoria?Calixius, PP., sicut ex ejus scripio
us comperimusvestram Sancli Joannis ecclesiamquam
ea in Albêrslaiensi episcopatu vir nobilis Wimannns

,'i, de pra'diis suis ad regularem vitam inslituil apo-
a> stolica? luilionisproleclione muuivit. Et nos itaque
cli vestris poslulalionibus clemeniius annuentes, et
;x-. ejusdem domini vesligiis inhairenics, canonica?

me viia; ordiucm quem professi eslis aposlolica aucto-

is. rilate firinaniiis; et ecclesiam veslram priserais
in- scripti pagina communimus. Slatiiimus enim qua?-
"a- emique possessiones, el qua?ciiiiq.uebona eident
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loco, aut a pratdicloWigmanno, aul a quibtisqiicA 1°